Prodávajícímu nejsou známy ke dni prodeje žádné vady, na které bv měl být kupující výslovně 
upozorněn. Jedná se však o věc, která odpovídá běžnému opotřebení.

2. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení č. 25699/2017- 
13500, které vyhlásil prodávající.

ČI. II.

1. Kupní cena ve výši 66 001,- (slovy šedesátšesttisícjedna korun českých) se mezi 
smluvními stranami vypořádává tak, že celou ujednanou částku zaplatí strana kupující 
straně prodávající na její účet a VS uvedený v záhlaví této smlouvy, do 14 dnů od doručení 
vyrozumění o výsledku výběrového řízení a výzvy k uzavření této kupní smlouvy.